第１号様式
                                                          　令和5年　　月　　日
一般競争入札参加資格審査申請書
那 覇 市 長　様
    　　　　　                                住　所
                                              商  号
                                              氏　名                        　印
一般競争入札参加資格審査申請書の提出について

　　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり資格審査申請書を提出します。
なお、下記の５に示す資格要件の内容については事実と相違ないことを誓約します。
 また、落札候補者となった場合は、下記の６に示す「資格審査書類」を指定された期限までに、提出します。
                                          記

１  公告年月日　　令和５年10月25日（水）
２  委託業務名    令和５年度那覇空港南側船揚場整備事業に伴う環境監視調査業務委託
３  対象区域　    那覇市字具志地先
４  資格審査申請書記載責任者氏名　　　　　　　　　　　電話番号
５  資格要件
(1) 地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者であること。
　　  記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当しない】

（2）那覇市建設工事指名業者選定委員会要綱第14条に規定する指名停止の措置を受けていない者であること。
　  記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当しない】
 (3) 会社更生法第17条の規定に基づく更生手続開始の申立て、又は民事再生法第21条　の規定に基づく再生手続開始の申立てをしていない者であること。
　　 記入欄（　　　  　　　　　 　）　【記入例：申立てをしていない】

  (4) 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者等及びこれに準じるものとして公共工事からの排除の要請があり、当該状態が継続しているなど請負者として不適当であると市長が認める者に該当しない者であること。
記入欄（　　　　  　　　　 　）  【記入例：該当しない】

(5) 那覇市建設工事等競争入札参加者の資格等に関する規程第6条に規定する資格者名簿に土木関係建設コンサルタントとして登録されている者であること。
　　※那覇市ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞの「令和5・6年度 登録業者一覧」でご確認ください。
　　 記入欄（　　　　  　　　　 　）  【記入例：登録されている】

（6）次の要件を全て満たすこと。
①管理技術者及び照査技術者をそれぞれ開札日において配置できること。
　　 ②管理技術者及び照査技術者は、次のいずれかの資格を有すること。
　　   ・技術士（総合技術監理部門－建設環境）
 　 ・技術士（建設部門－建設環境）
　　・技術士（環境部門）
　　・ＲＣＣＭ（建設環境）
     ③照査技術者は、管理技術者を兼ねることはできない。

     ④管理技術者及び照査技術者は、受注者と直接的かつ恒常的な雇用関係があること。恒常的な雇用関係とは、開札日以前に3か月以上の継続した雇用関係にあることをいう。
      記入欄（　　　  　　　　　 　）  【記入例：全て満たす】
（7）沖縄県に環境計量証明事業所（濃度関係）の登録を行っていること。
記入欄（　　　  　　　　　 　）  【記入例：該当する】
（8）那覇市に本店が有る者であること。
記入欄（　　　  　　　　　 　）  【記入例：該当する】

６  資格審査書類
(1) 資格審査書類（第5号様式）
(2) 誓約書（別記様式1）
(3) 配置予定技術者
(4) 環境計量証明事業所（濃度関係）の登録書類